
UCHWAŁA NR XXXIV/601/21 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 i 784) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu miasta Zduńska Wola obejmującego obszar w rejonie ulic: św. Maksymiliana Marii 
Kolbego, Pasażu Powstańców Śląskich, Stefana Złotnickiego i Piwnej – w granicach określonych  
na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

2. Przedmiotem ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa 
w ust. 1, jest określenie zasad zagospodarowania terenów objętych planem w zakresie problematyki 
wymienionej w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy 
ul. 1-go Maja, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D5870F-155F-4BAA-8151-1EC12AC60A9E. Podpisany Strona 1



257/2

263

259

262

261

264

258/1

221/1

267

260

268

275/2

265

221/2

194/2

276

266

282

208/2

194/3209

207

277

195/2

208/1

280/1

278

206/1

281

234

352/1

279/5

280/4

279/1

280/3

279/4

205/1

279/3

375/2

235

374

204

203

4/4

373

5/1

4/3

3/3

2

1

2

49

1

1

2

1

2
2

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

1
2

1
1

1

3

1

1

1

1

2

s

1
1

ww

w

k

k

e

e

proj. t

g175.76

175.78

175.95
tt

175.95

m

175.32

t

176.72

t

176.72

176.81
175.62

17
6.2

175.30
174.60

proj. t

i.o.

i.o.

183.36

17
7.0

t 178.03
177.18

t 178.68

i.o.

182.90

t

178.68
177.71

t

178.68

178.0

177.56 proj. e

17
8.7

2

180.70
179.94

tt

180.70

i
180.70
179.23

t 180.70t

t

180.22
181.17

w

e

181.9

181.8
181.8

181.9

e

e

18
1.9

181.7

181.7

18
1.6

w

18
1.4

180.38

18
1.0

9

181.32

180.81

w

18
1.4

k
k

pb.

kp.

proj. w

pr
oj.

 c

pro
j. c

proj. k

ch
.kp

.

ch
.kp

.

ch.bt.

ch.bt.

t

ch.bt.

eN

br.

eS

eS

pr
oj

. t

t

gs2
5

ch
.kp

.

j.k
p.

j.k
p.

j.k
p.

j.k
p.

j.k
p.ch.bt.

ch
.kp

.

j.k
p.

j.k
p.

j.k
p.

j.k
p.

ch
.kp

.

ch
.kp

.

j.k
p.

i

i40

i

i4
0

i40

i50

i50

e

eS

wo63

eNA

2eNA

eN
A

ch
.kp

.

ch
.kp

.

eNeN

wo6
3

c110

ch.br.

ch.br.

2e
N

j.br.

eN

i

i

i

bt.

bt.

bt.

bt.
bt.

j.b
r.

br.

br.

ch
.kp

.

ch.pb.

ch
.kp

.

kp.

ch
.kp

.

ch.kp.

ch.kp.

br.

ch.kp.

ch.kp.

ch.kp.

tl.

tl.

i.b.

ks160
k

k

k

ks1
60

ks1
60

ks160

k

ks160

ks160

k

kd160

k

k

kd160

kd160

kd200

k
kd250

kd200

kd160

kd
20

0

kd
20

0

kd160

kd250

kd
20

0

wo32

wo3
2

wo32

wo3
2

wo6
3

kd
16

0

t

sm.

t

ch.kp.

ch.kp.

221/1

221/2

209 194/3

194/2

191/2

192/2

193/2

192/1 193/1

drdrdrdrdrdrdrdrdr

B

Bi

2

1

2

1

2

3

1

1

1

proj. t

w bud.

w bud.

182.67
181.27

182.3

182.97
181.88

g

182.89
181.83

g
g

183.10
proj. t

proj. e

i

i

i

i40

i10
0

i40

i50

i50

i50

i10
0

i10
0

eN

eN

pr
oj.

 e pro
j. e

proj. e

pr
oj.

 eproj. e

pr
oj.

 e

Granica miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu miasta Zduńska Wola 
obejmującego obszar położony w rejonie ulic:
św. Maksymiliana Marii Kolbego, Pasażu Powstańców 
Śląskich, Stefana Złotnickiego i Piwnej

MIASTO ZDUŃSKA WOLA - FRAGMENT STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO PRZYJĘTEGO  UCHWAŁĄ RADY MIASTA 

ZDUŃSKA WOLA NR X/199/19 Z DNIA 27 CZERWCA 2019 R.

Granica miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

św
. M

aks
ym

ilia
na

 M
ari

i Ko
lbe

go Stefana Złotnickiego

Stefana Złotnickiego

Pas
aż 

Pow
sta

ńcó
w Ślą

ski
ch

Piw
na

PRZEBIEG GRANIC MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO FRAGMENTU MIASTA  ZDUŃSKA WOLA 
OBEJMUJĄCEGO OBSZAR W REJONIE ULIC: ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO, PASAŻU POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH, STEFANA ZŁOTNICKIEGO I PIWNEJ

N

SKALA 1:10 000

258/2

257/4

257/5 257/2

263

262

258/1

1

1

49
1

1

1

2

1

1

p2

2

3

1

1

s

1
1

ww

w

k

k

e

e

br.

estrada

mb.

bież.

ch.pb.

i.b.

k

k

ks1
60

ks1
60

k

k

ks160

ks200

ks2
00

k

ks160

ks160

k

k

k

kd160

kd160

kd160

kd160

k
kd250

kd200

kd200

kd
20

0

kd
20

0

kd160
kd160

kd250

kd
20

0

k

kd250

kd200

kd160

wo32

wo32

wo3
2

wo6
3

wo63

wo63

kd
16

0

bt.

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/601/21
Rady Miasta Zduńska Wola
z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D5870F-155F-4BAA-8151-1EC12AC60A9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Załącznik 1

		2021-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Jakub Trenkner
	Podpis organu wydającego akt prawny.




